

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987  
NITERÓI  
21 27165800

11.249.035/0001-85

**Processo: 200/001953/2018****Data: 10/07/2018****RUBRICA:**

Departamento: SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

PROCESSO DE COMPRAS Nº

044604 Página 1

**PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DE PREÇOS ESTIMADOS - ANEXO II**

Dados do Orçamento/Proc. compras

**Orçamento** : 5098**Data Limite** : 18/06/2018**Hora Limite** : 14:00**Proc. compras** : 44604**Data** : 15/06/2018**Resumo** : AQUISIÇÃO DE BOLSA DE COLOSTOMIA, UROSTOMIA E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AO PROGRAMA DE ATENÇÃO AOS OSTOMIZADOS E AO HOSPITAL ORÊNCIO DE FREITAS

Dados do Fornecedor

**Nome** :**Numcgm** :**CNPJ** :**Endereço** :**Complemento** :**Contato** :**Município** :**CEP** :**Fone/Fax** :

Dados dos Produtos

**Prazo de entrega** :**Validade do orçamento** :**DEPARTAMENTOS DAS SOLICITAÇÕES**

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
51436	50	SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
113263	3000	PEÇA	DISPOSITIVO COLETOR PARA COLOSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADULTO RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR PARA COLOSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADULTO, BOLSA FECHADA, RECORTÁVEL, OPACA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI ODOR E ANTI-ALÉRGICO, TELA PROTETORA DE PELE, COM RESINA SINTÉTICA, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA GASES E ODORES. RECORTÁVEL APROXIMADAMENTE DE 13 ATÉ 70 MM.			16,32	48.960,00
113264	3000	PEÇA	DISPOSITIVO COLETOR PARA COLOSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADULTO, RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR PARA COLOSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADULTO, BOLSA FECHADA, RECORTÁVEL, TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI ODOR E ANTI-ALÉRGICO, TELA PROTETORA DE PELE, COM RESINA SINTÉTICA, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA GASES E ODORES. RECORTÁVEL APROXIMADAMENTE DE 13 ATÉ 70 MM.			17,19	51.570,00
113265	7200	PEÇA	DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADUL RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADULTO, BOLSA ABERTA, RECORTÁVEL, OPACA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI ODOR E ANTI-ALÉRGICO, TELA PROTETORA DE PELE, COM RESINA SINTÉTICA, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA GASES E ODORES. RECORTÁVEL APROXIMADAMENTE DE 13 ATÉ 70 MM.			14,90	107.280,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987  
NITEROI  
21 27165800

11.249.035/0001-85

**ORÇAMENTO N°****PROCESSO DE COMPRAS N°****005098****044604**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

Página 2

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
113266	5760	PEÇA	DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA, UMA PEÇA,USO ADUL RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADULTO,BOLSA ABERTA,RECORTÁVEL,TRANSPARENTE,CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI ODOR E ANTI-ALÉRGICO,TELA ATIVADO PROTETORA DE PELE,COM RESINA SINTÉTICA, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO,COM FILTRO DE CARVÃO PARA GASES E ODORES.RECORTÁVEL APROXIMADAMENTE DE 13 ATÉ 70 MM.			13,60	78.336,00
113267	6000	PEÇA	DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA, UMA PEÇA,USO ADUL RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADULTO,BOLSA ABERTA,RECORTÁVEL, OPACA/TRANSPARENTE,CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI ODOR E ANTI-ALÉRGICO,COM/SEM TELA PROTETORA DE PELE,COM RESINA SINTÉTICA, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO,COM OU SEM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA GASES E ODORES,RECORTÁVEL APROXIMADAMENTE ATÉ 80 MM			14,40	86.400,00
113268	1200	PEÇA	SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLO-ILEOSTOMIA, 1 PLACA E 2 BOLSAS RESUMO: SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLO-ILEOSTOMIA, PLACA PLANA DE RESINA SINTÉTICA, RECORTÁVEL, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO, FLANGE RECORTÁVEL APROXIMADAMENTE EM ATÉ 70 MM			30,00	36.000,00
113269	2400	PEÇA	SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA RESUMO: SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI-ODOR E ANTI-ALÉRGICO, FLANGE RECORTÁVEL APROXIMADAMENTE EM ATÉ 70 MM COMPATÍVEL COM A PLACA			23,50	56.400,00
113270	1200	PEÇA	DISPOSITIVO COLETOR PARA UROSTOMIA RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR PARA UROSTOMIA, UMA PEÇA, USO ADULTO, RECORTÁVEL, TRANSPARENTE, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ANTI-ODOR E ANTI-ALÉRGICO, COM RESINA SINTÉTICA, VÁLVULA ANTI-REFLUXO. RECORTÁVEL APROXIMADAMENTE EM ATÉ 64 MM			24,72	29.664,00
113271	3000	PEÇA	DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA RETRAÍDA, UMA PEÇA RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA RETRAÍDA, UMA PEÇA, USO ADULTO,BOLSA CONVEXA ABERTA, RECORTÁVEL,TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM			34,12	102.360,00



ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
			PLÁSTICO ANTI ODOR E ANTI-ALÉRGICO, TELA PROTETORA DE PELE,COM RESINA SINTÉTICA,COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO,COM OU SEM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA GASES E ODORES,RECORTÁVEL EM ATÉ 51 MM.				
113272	600	PEÇA	DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA, UMA PEÇA, USO PEDI RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR PARA COLO-ILEOSTOMIA, UMA PEÇA,USO PEDIÁTRICO,BOLSA ABERTA,RECORTÁVEL,TRANSPARENTE,CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI ODOR E ANTI-ALÉRGICO,TELA PROTETORA DE PELE, COM RESINA SINTÉTICA, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO,COM OU SEM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA GASES E ODORES.RECORTÁVEL EM APROXIMADAMENTE 51 MM			21,15	12.690,00
113273	1500	PEÇA	SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLO-ILEOSTOMIA, 1 PLACA E 2 BOLSAS RESUMO: SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLO-ILEOSTOMIA, PLACA PLANA DE RESINA SINTÉTICA, RECORTÁVEL, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO, FLANGE ENTRE 44MM E 50MM.			33,29	49.935,00
113274	3000	PEÇA	SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA RESUMO: SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA, BOLSA OPACA/TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI-ODOR E ANTI-ALÉRGICO, FLANGE ENTRE 44MM E 50MM COMPATÍVEL COM A PLACA			21,15	63.450,00
113275	3000	PEÇA	SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA RESUMO: SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA/UROSTOMIA, PLACA PLANA DE RESINA SINTÉTICA, RECORTÁVEL, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO, FLANGE DE 60MM			32,28	96.840,00
113276	1500	PEÇA	SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA RESUMO: SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA RETRAÍDAS, PLACA CONVEXA DE RESINA SINTÉTICA , RECORTÁVEL, COM OU SEM ADESIVO MICROPOROSO, FLANGE DE 60MM.			35,25	52.875,00
113277	3600	PEÇA	SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA RESUMO: SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA COLOSTOMIA, BOLSA TRANSPARENTE/OPACA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTI-ODOR E ANTI-ALÉRGICO, FLANGE DE 60MM COMPATÍVEL COM A PLACA			21,15	76.140,00
113278	1200	PEÇA	SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA UROSTOMIA RESUMO: SISTEMA DE 2 PEÇAS PARA UROSTOMIA, BOLSA TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM			27,10	32.520,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987  
NITERÓI  
21 27165800

11.249.035/0001-85

**ORÇAMENTO N°****PROCESSO DE COMPRAS N°****005098****044604**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

Página 4

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
			PLÁSTICO ANTI-ODOR E ANTI-ALÉRGICO, FLANGE DE 60MM COMPATÍVEL COM A PLACA				
113279	36	KIT	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO COMPOSTO POR: BOLSA IRRIGADORA RESUMO: SISTEMA DE IRRIGAÇÃO COMPOSTO POR: BOLSA IRRIGADORA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM GRADUAÇÃO VISUAL, COM REGULADOR DE FLUXO DE ÁGUA, CONE EM MATERIAL FLEXÍVEL, 2 MANGAS DRENADORAS COM ANEL PLÁSTICO E FLANGE DE 60MM COMPATÍVEIS COM AS MANGAS PARA A FIXAÇÃO DO CINTO.			382,33	13.763,88
113280	120	UNIDADE 1 UNIDADES	CINTO ELÁSTICO ADULTO PARA ESTOMIZADOS, AJUSTÁVEL RESUMO: CINTO ELÁSTICO ADULTO PARA ESTOMIZADOS, AJUSTÁVEL PARA BOLSAS E MANGAS			33,90	4.068,00
113281	1200	TUBO 1 UNIDADES	BARREIRA PROTETORA DE PELE EM FORMA DE PASTA, EM TUBO RESUMO: BARREIRA PROTETORA E FORMA DE PASTA , EM TUBO CONTENDO ENTRE 55 E 60 G			74,08	88.896,00
113282	36	FRASCO 1 UNIDADES	BARREIRA PROTETORA DE PELE EM FORMA DE PÓ RESUMO: BARREIRA PROTETORA EM FORMA DE PÓ, EM FRASCO DE APROXIMADAMENTE 30G			46,74	1.682,64
113283	24	PEÇA	BARREIRA PROTETORA DE PELE EM FORMA DE PLACA DE 20 X 20 CM RESUMO: BARREIRA PROTETORA DE PELE EM FORMA DE PLACA DE 20 X 20 CM			55,92	1.342,08
113284	120	UNIDADE 1 UNIDADES	DISPOSITIVO COLETOR URINÁRIO DE PERNA, COM CAPACIDADE RESUMO: DISPOSITIVO COLETOR URINÁRIO DE PERNA, COM CAPACIDADE ENTRE 500ML E 750ML, COM GRADUAÇÃO VISUAL, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, VÁLVULA DE DRENAGEM, TUBO EXTENSOR AJUSTÁVEL APROXIMADAMENTE 50CM, COM CONECTOR UNIVERSAL NA EXTREMIDADE, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO.			23,50	2.820,00
<b>TOTAL GERAL</b>							<b>1.093.992,60</b>